UNIVERSIDADE ESTADUAL DE SANTA CRUZ – UESC
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO – PROGRAD

GERÊNCIA DE SELEÇÃO E ORIENTAÇÃO – GESEOR

Campus Prof. Soane Nazaré de Andrade
Rodovia Jorge Amado, Km 16, Salobrinho, Ilhéus-BA
CEP: 45.662-900
www.uesc.br | geseor@uesc.br

SELEÇÃO PÚBLICA PARA PROFESSOR SUBSTITUTO

— EDITAL UESC Nº 107/2024 —
HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

A Gerência de Seleção e Orientação - GESEOR, juntamente com o Departamento de Ciências de Ciências Exatas –
DCEX, em consonância com o Edital UESC nº 107/2024 e a Resolução CONSEPE nº 12/2003, torna público torna
público o Resultado Final da Homologação das Inscrições da Seleção Pública de Professor Substituto para a
disciplina de Química.

Disciplina: QUÍMICA

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

INSC NOME DO CANDIDATO CPF

202410701 CAROLINE SANTOS SANTANA *******5562

202410702 LEANE SANTOS NUNES *******2595

202410703 LEONARDO BRITO GUIMARÃES *******4584

202410704 HERICK MACEDO SANTOS *******6581

202410706 CLISSIANE SOARES VIANA PACHECO *******4569

202410708 DANILO BATISTA PEREIRA *******4560

202410709 ROBSON CARLOS DE ANDRADE *******9758

202410713 MARYELLEN BATISTA DOS SANTOS *******8585

OBS:

1 – Conforme o Cronograma do Edital UESC nº 107/2024 (Item 5), as datas das etapas da Entrevista e da
Prova didática ocorrerão conforme a seguir:

a) O sorteio da ordem dos candidatos para Entrevista e Aula Pública ocorrerá no dia 22 de julho de 2024,
às 8:00h, presencialmente, na sala 9254, do Prédio Evandro Sena Freire, no Campus da Uesc.

b) As Entrevistas realizar-se-ão nos dias 22 e 23 de julho de 2024, com início às 8h:30min (horário local),
na sala 9254, do Prédio Evandro Sena Freire, no Campus da Uesc.

c) A Aula Pública ocorrerá de 24 a 26 de julho de 2024, iniciando-se às 9:00h, presencialmente, na sala
9254, do Prédio Evandro Sena Freire, no Campus da Uesc.

2 – Informamos que conforme previsto nos itens 3.2.2 e 3.3.3 do Edital UESC nº 107/2024, a data e o horário
indicados poderão ser revistos, de acordo com a quantidade de candidatos(as) inscritos(as), cabendo à Banca
Examinadora comunicar aos(às) candidatos(as), antes do início, os novos horários e, se for o caso, a nova
data.

Campus Prof. Soane Nazaré de Andrade, 17 de julho de 2024.